XLIII CONCURSO PARA INGRESSO NA MAGISTRATURA
DE CARREIRA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

AVISO

ALTERAÇÃO NA COMPOSIÇÃO DA COMISSÃO DE CONCURSO

RESOLUÇÃO TJ / OE / RJ Nº 34/2011
Aprova a composição da Comissão para o XLIII Concurso para Ingresso
na Magistratura de Carreira.
O ÓRGÃO ESPECIAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO RIO DE
JANEIRO, usando das atribuições legais conferidas pelo artigo 3º, inciso
VI, alínea “g”, do Regimento Interno, e tendo em vista o decidido na
sessão realizada em 24 de outubro de 2011(Processo 2011-034673),

R E S O L V E
Art.1º - A Comissão para o XLIII Concurso para Ingresso na Magistratura
de Carreira terá a seguinte composição:
Titulares:
Desembargador Sérgio de Souza Verani – Presidente
Desembargadora Leila Maria Rodrigues Pinto de Carvalho e
Albuquerque – Secretária
Desembargadora Ana Maria Pereira de Oliveira
Desembargador José Muiños Piñeiro Filho
Doutor Sérgio Eduardo Fisher – Ordem dos Advogados do Brasil – OAB
Suplentes:
Desembargadora Jacqueline Lima Montenegro
Doutor Herbert de Souza Cohn – Ordem dos Advogados do Brasil – OAB
Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.
Rio de Janeiro, 24 de outubro de 2011.

(a) Desembargador MANOEL ALBERTO REBÊLO DOS SANTOS
Presidente do Tribunal de Justiça

(Publicado no DJERJ do dia 1º de novembro de 2011)